
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 36.867.196,61zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości, 30.942.155,96zł,

2) dochody majątkowe w wysokości, 5.925.040,65zł.

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 38.998.555,51zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości, 29.246.537,63zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości, 9.752.017,88zł.

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.131.358,90zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/79/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30.12.2013 roku, pt.: 
”Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/79/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30.12.2013 roku, pt.: 
”Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fundusz sołecki w 2014 rok”, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 99275083-20F0-4FD2-BDCF-1783809F72D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/7/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 011 720,59 0,00 1 011 720,59
80101 Szkoły podstawowe 22 328,39 - 13 954,23 8 374,16

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

13 954,23 - 13 954,23 0,00

80195 Pozostała działalność 13 117,20 13 954,23 27 071,43

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 13 954,23 13 954,23

Razem: 36 867 196,61 0,00 36 867 196,61

BeSTia

Id: 99275083-20F0-4FD2-BDCF-1783809F72D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok
Rozdzi

ał
Paragr

af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 6 917 741,96 19 533,00 6 937 274,96
60016 Drogi publiczne gminne 6 917 741,96 19 533,00 6 937 274,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 161,37 19 533,00 33 694,37
Gospodarka mieszkaniowa 2 330 216,90 - 19 013,00 2 311 203,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 865 292,90 - 19 013,00 1 846 279,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 800,00 2 000,00 78 800,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

21 013,00 - 21 013,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 128 656,35 0,00 12 128 656,35
80101 Szkoły podstawowe 4 625 951,52 - 16 221,60 4 609 729,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 125,60 - 4 761,60 6 364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 326,91 - 1 650,00 154 676,91
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 278,25 - 1 210,00 29 068,25
4300 Zakup usług pozostałych 78 276,00 - 8 500,00 69 776,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

3 377,00 - 100,00 3 277,00

80195 Pozostała działalność 100 133,60 16 221,60 116 355,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 605,00 4 761,60 25 366,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 650,00 1 650,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 210,00 1 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 862,32 8 500,00 38 362,32

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

0,00 100,00 100,00

926 Kultura fizyczna 1 552 749,36 - 520,00 1 552 229,36
92601 Obiekty sportowe 1 390 239,36 - 520,00 1 389 719,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 786,26 - 520,00 103 266,26

Razem: 38 998 555,51 0,00 38 998 555,51

Stron
a 1

BeSTia

Id: 99275083-20F0-4FD2-BDCF-1783809F72D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/7/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

z tego: /w zł/

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Ogółem plan 
dotacji podmiotowej przedmiot

owej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 801 80130 2310 Miasto Zielona Góra 32 300 32 300

2. 851 85154 2710 Miasto Zielona Góra 15 000 15 000

3. 921 92109 2480
Zbąszynecki Ośrodek 
Kultury 608 807 608 807

Razem 656 107 - 47 300

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań na rok 
2014 w zakresie zadań 
związanych 
z melioracją wodną 18 000 18 000

2. 801 80104 2540

Przedszkola 
Niepubliczne działające 
na terenie Gminy 
Zbąszynek

1 416 192 1 416 192

4. 851 85195 2360

Realizacja zadań na rok 
2014 w zakresie 
ochrony zdrowia 11 000 11 000

5. 900 90001 6230

Dotacja 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków

3 000 3 000

6. 921 92120 2720

Realizacja zadań na rok 
2014 w zakresie 
ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami 125 000 125 000

7. 921 92195 2360

Realizacja zadań na rok 
2014 w zakresie 
kultury, sztuki oraz 
podtrzymywania 
lokalnych tradycji 
kulturowych

10 500 10 500

Id: 99275083-20F0-4FD2-BDCF-1783809F72D8. Podpisany Strona 1



8. 926 92695 2360

Realizacja zadań na rok 
2014 w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 139 500 139 500

Razem 1 723 192 1 416 192 0 307 000
Ogółem 2 379 299 2 024 999 - 354 300

Id: 99275083-20F0-4FD2-BDCF-1783809F72D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/7/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, realizujących fundusz sołecki w 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Plan

1 2 3 4 5

600 60016 4210 2 500,00

750 75075 4170 1 500,00

750 75075 4210 5 900,00

900 90004 4170 5 486,30

900 90004 4210 3 600,00

900 90004 4270 1 500,00

921 92109 6060 5 000,00

921 92109 4210 6 000,00

Ogółem: Sołectwo Kosieczyn 31 486,30

700 70005 4210 5 000,00

750 75075 4170 1 500,00

750 75075 4210 5 150,00

750 75075 4300 3 836,30

754 75495 4210 2 000,00

900 90004 4170 5 500,00

900 90004 4210 1 000,00

921 92109 6060 4 000,00

926 92695 4210 3 500,00

Ogółem: Sołectwo Dąbrówka Wlkp. 31 486,30

700 70005 4170 500,00

700 70005 4210 3 500,00

750 75075 4210 1 095,69

750 75075 4300 400,00

900 90004 4170 7 450,00

900 90004 4210 1 800,00

921 92109 4270 2 000,00

926 92601 4210 3 000,00

926 92601 4300 500,00

Sołectwo Rogoziniec 20 245,69

750 75075 4210 2 800,00

754 75412 4210 2 700,00

754 75412 4300 1 000,00

900 90004 4170 3 300,00

Id: 99275083-20F0-4FD2-BDCF-1783809F72D8. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 1 146,15

900 90004 4270 200,00
921 92109 4210 0,00

Ogółem: Sołectwo Chlastawa 11 146,15

700 70005 4210 3 000,00

700 70005 4300 1 000,00

750 75075 4170 3 000,00

750 75075 4210 3 890,00

900 90004 4170 1 500,00

900 90004 4210 707,06

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4270 2 000,00

Ogółem: Sołectwo Kręcko 17 097,06

Razem: 111 461,50

Id: 99275083-20F0-4FD2-BDCF-1783809F72D8. Podpisany Strona 2




